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EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-077.2018

OBJETO: COMPRA DE EQUIPO DE LARINGOSCIPIO, PEDIATRICO NEONATAL Y BASICO Y SU CORRECTA VALORACION MEDICA EN LAS UNIDADES DE CUIDADO INTENSIVO NEONATAL, BASICO E
INTERMEDIO
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HOSPITAL
LNIVERSITARD

LARINGOSCOPIO PEDIATRICO
NEONATAL CON LAMPARA DE

PALA DE ACERO INOXIDABLE

MANGO A PILAS TIPO AANO
RECARGABLE: MANGO DE METAL

PRACTICAMENTE SIN DESGASTE,
CONTACTO METALICO S0LIDO

HOJA PARA LARINGOSCOPIO DE

HOJA PARA LARINGOSCOPIO
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VITALMED SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INSUNAR CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SERVICIOS

BIOMEDICOS NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE NARINO
STERLIZICE

S CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

s CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INGENIERIA

OBSERVACIONES:
DESPUES DE REVISAR PROPUESTAS Y FICHAS TECNICAS NINGUNO DE LOS OFERENTES ESPECIFICAN QUE SEA ESTERILIZABLE EN AUTOCLAVE A 134° DURANTE 5 MINUTOS.
EL PROVEEDOR SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARIND REVISANDO LA FICHA TECNICA NO ESPECIFICA QUE LOS FONENDOS SEAN DE ALTA SENSIBILIDAD

SETIENEN EN CUENTAS LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE SOLICITUD
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